

Green Network A/S

Roms Hule 8, 2. sal, 7100 Vejle

Årsrapport for

21. december 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 31 74 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017..



Peter Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. december 2015 - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Network A/S
Roms Hule 8, 2. sal
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 31 74 54
Regnskabsår: 21. december - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Skou, Formand
Kenneth Hald Jensen
Dorthe Mundt Andersen
Lars Skou

Direktion

Kenneth Hald Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe fortsat udvikling og innovation af virksomhedernes samfundsansvar med henblik på at skabe værdi for selskabet, virksomheder og samfund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.655.572. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.267 mod sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.655.572
1 Personaleomkostninger	-2.508.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.288
Driftsresultat	112.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.889
Resultat før skat	106.167
Skat af årets resultat	-27.900
Årets resultat	78.267
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	351.000
Disponeret fra overført resultat	-272.733
Disponeret i alt	78.267

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>
4 Deposita	90.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.566</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.301.024
Periodeafgrænsningsposter	261.711
Tilgodehavender i alt	<u>2.562.735</u>
Likvide beholdninger	<u>181.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.744.230</u>
Aktiver i alt	<u>3.284.796</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Øvrige lovpligtige reserver	351.000
7 Overført resultat	-272.733
Egenkapital i alt	<u>578.267</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	27.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.900</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.683
Gæld til associerede virksomheder	1.000.000
Anden gæld	557.761
Periodeafgrænsningsposter	577.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.629</u>
 Passiver i alt	 <u>3.284.796</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.105.118
Pensioner	258.272
Andre omkostninger til social sikring	47.569
Personaleomkostninger i øvrigt	97.269
	<u>2.508.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.889
	<u>5.889</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse	
Tilgang i årets løb	450.000
Kostpris 31. december 2016	<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>450.000</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	90.566
Kostpris 31. december 2016	<u>90.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>90.566</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. december 2015	500.000
	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>
6. Øvrige lovpligtige reserver	
Henlagt til reserve for udviklingsomkostninger	<u>351.000</u>
	<u>351.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-272.733</u>
	<u>-272.733</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 61 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 247 t.kr. Huslejen er uopsigelig frem til 1/8 2021 og efterfølgende 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 1.255 t.kr.